

# Ishøj Maler Service ApS

**CVR-nr.: 37535508**

Ørnekers Vænge 44  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2021**

---

**Gökan Tunc**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ishøj Maler Service ApS  
Ørnekers Vænge 44  
2635 Ishøj

CVR-nr: 37535508

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af male opgaver

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for at være utilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ, men virksomhedens ledelse forventer at egenkapitalen er positiv i regnskabsår 2021-2022

## Efterfølgende begivenheder

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansiell stilling væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		875.821	1.376.475
Eksterne omkostninger		-557.492	-1.112.034
<b>Bruttoresultat</b>		<b>318.329</b>	<b>264.441</b>
Personaleomkostninger		-284.378	-297.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.750	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>30.201</b>	<b>-33.467</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-681	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.520</b>	<b>-33.467</b>
Skat af årets resultat		0	7.363
<b>Årets resultat</b>		<b>29.520</b>	<b>-26.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.520	-26.104
<b>I alt</b>		<b>29.520</b>	<b>-26.104</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.250	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.250</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.250</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavende skat			4.137
Likvide beholdninger		50.669	2.136
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>50.669</b>	<b>2.136</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>61.919</b>	<b>17.136</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-78.657	-108.177
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-28.657</b>	<b>-58.177</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		43.947	42.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.629	37.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.576</b>	<b>75.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.576</b>	<b>75.313</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>61.919</b>	<b>17.136</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret